Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв  7  заседание

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  13.01.2010г.                                                                                                № 1/7
Об утверждении отчета о выполнении

мероприятий Целевой программы

социально-экономического развития
сельского поселения Щаповское
за 12 месяцев 2009 года
Рассмотрев отчет «О выполнении мероприятий Целевой программы социально-экономического развития сельского поселения Щаповское за 12 месяцев 2009 года»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении мероприятий Целевой программы социально-экономического развития сельского поселения Щаповское за 12 месяцев 2009 года (Приложение № 1).
2.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.
Председатель Совета депутатов                                           Глава сельского поселения
сельского поселения Щаповское                                         Щаповское

                                П.Н.Бондарев                                                                 А.Ю.Русских